过滤减压阀
AW系列
P.73~84
型号 接管口径 可选项
AW10-A M5×0.8
托架
浮子式自动排水器
圆形压力表

X406 0.4MPa设定
X64 对应长杯体
型号表示方法
规格
适合型号
适合型号与冷凝水存贮量
30AW
q
·可选项、准标准请从a~i各项目中逐一选出。
·可选项、准标准记号按数字、字母从小到大顺序排列表示。
例)AW30-03BG-2N-A-X406
注1) 冷凝水导管为NPT1/8(AW20-A适合)、NPT1/4(AW30-A~AW40-A适合)。
自动排水器的排出通口带ø3/8"的快换接头(AW30-A~AW40-A适合)。
注2) 冷凝水导管为G1/8(AW20-A适合)、G1/4(AW30-A~AW40-A适合)。
注3) 可选项B、G、H、M，同时捆包，未组装。
注4) 托架带设定螺母。
注5) 未加压时，杯中会留有小于自动排水器动作量的冷凝水，结束作业前推荐手动排水。
注6) 使用小型压缩机(0.75kW、输出流量不足100L/min［ANR］)的场合，开始动作时会有从排水活门处发生漏气的可能性，推荐N.C.型。
注7) 压力表标准(0.7MPa设定)用1.0MPa规格，0.2MPa设定用0.4MPa规格。
最高设定压力为0.4MPa。
带压力表的场合，显示为0~0.7MPa。
冷凝水的存贮量比标准品多。
注) 关于外形尺寸，请联系营业员。
X40603
w te r
A
过滤减压阀／AW20-A~AW40-06-A
订制规格
关于详细尺寸、规格及交货期，请与本公司联系。
81
0.4MPa设定 对应长杯体
记号 内容
●q ●q
主体大小 主体大小
20 30 40 20 30 40
●t
准
标
准
d 设定压力注8)
无记号 0.05~0.7MPa设定 － － － ● ● ●
1 0.02~0.2MPa设定 ● ● ●－ － －
＋
e 杯体注9)
无记号 聚碳酸酯杯 ● ● ● ● ● ●
2 金属杯 ● ● ● ● ● ●
6 尼龙杯 ● ● ● ● ● ●
8 带液位计金属杯 － ● ● － － －
C 带杯保护罩 ● － － ● －注11) －注11)
6C 带杯保护罩·尼龙杯 ● － － ● －注12) －注12)
＋
f
             注10)
冷凝水排出口
无记号 带排水活门 ● ● ● ● ● ●
J注13)
冷凝水导管　1/8 ● － － ● － －
冷凝水导管　1/4 － ● ● － ● ●
W注14) 带倒钩接头排水活门(ø6×ø4尼龙管用) － ● ● － ● ●
＋
g 过压排气结构
无记号 溢流型 ● ● ● ● ● ●
N 非溢流型 ● ● ● ● ● ●
＋
h 流向
无记号 流向：左→右 ● ● ● ● ● ●
R 流向：右→左 ● ● ● ● ● ●
＋
i 压力单位

设定压力范围 0.05~0.85MPa
X2068 0.85MPa设定
型号表示方法
规格
适合型号
30AW
q
· 可选项、准标准请从a~i各项目中逐一选出。
· 可选项、准标准记号按数字、字母从小到大顺序排列表示。
例)AW30-03BG-2N-A-X2068
注1) 冷凝水导管为NPT1/8(适用AW20-A)、NPT1/4(适用AW30-A~AW40-A)。
自动排水器的排水通口带ø3/8"快换管接头(适用AW30-A~AW40-A)。
注2) 冷凝水导管为G1/8(适用AW20-A)、G1/4(适用AW30-A~AW40-A)。
注3) 可选项B、G、H、M，同时包装，未组装。
注4) 托架不附带设定螺母。
注5) 未加压时，杯中会留有小于自动排水器动作量的冷凝水，推荐结束作业前手动排水。
注6) 使用小型压缩机(0.75kW、输出流量不足100L/min［ANR］)的场合，开始动作时有可能从排水活门处发生漏气，推荐N.C.型。
最高设定压力为0.85MPa。带压力表的场合，显示为0~1.0MPa。
X206803
w te r
A
过滤减压阀／AW20-A~AW40-06-A
订制规格
关于详细尺寸、规格及交货期，请与本公司联系。
83
0.85MPa设定
记号 内容
●q
主体大小
20 30 40
●t
准
标
准
d 杯体注7)
无记号 聚碳酸酯杯 ● ● ●
2 金属杯 ● ● ●
6 尼龙杯 ● ● ●
8 带液位计金属杯 － ● ●
C 带杯保护罩 ● － －
6C 带杯保护罩·尼龙杯 ● － －
＋
e
注8)
冷凝水排出口
无记号 带排水活门 ● ● ●
J注9)
冷凝水导管　1/8 ● － －
冷凝水导管　1/4 － ● ●
W注10) 带倒钩接头排水活门(ø6×ø4尼龙管用) － ● ●
＋
f 过压排气结构
无记号 溢流型 ● ● ●
N 非溢流型 ● ● ●
＋
g 流向
无记号 流向：左→右 ● ● ●
R 流向：右→左 ● ● ●
＋
h 压力单位